
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
1-i-komnaty-142m2-44-etaz

Продажа 1-й комнаты, 14.2м², 4/4 этаж
1 400 000 ₽

 14.2м²   4   1

Якутск, 50 лет Советской Армии, 86/3

 
Дедюкина Екатерина
Евгеньевна
Эксперт

+7 (914) 288-30-35
dedyukina.ekaterina@century21.ru

Продается уютная комната в районе ГРЭС Адрес: ул. 50 лет Советской Армии,
д. 86/3 Год постройки: 1994 Тип дома: блочный Общая площадь: 14,2 кв.м
Этаж: 4 из 4 Выполнен свежий косметический ремонт Без обременений Вся
мебель остается в подарок В шаговой доступности промышленный техникум
Возможность оформить ипотеку под 14,99%АН Century 21 Premium гарантирует
безопасную сделку. Полное юридическое и ипотечное сопровождение. >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-1-i-komnaty-142m2-44-etaz

Пр
од

аж
а 

ко
мн

ат
ы

+7
 (9

14
) 2

88
-3

0-
35

Пр
од

аж
а 

ко
мн

ат
ы

+7
 (9

14
) 2

88
-3

0-
35

Пр
од

аж
а 

ко
мн

ат
ы

+7
 (9

14
) 2

88
-3

0-
35

Пр
од

аж
а 

ко
мн

ат
ы

+7
 (9

14
) 2

88
-3

0-
35

Пр
од

аж
а 

ко
мн

ат
ы

+7
 (9

14
) 2

88
-3

0-
35

Пр
од

аж
а 

ко
мн

ат
ы

+7
 (9

14
) 2

88
-3

0-
35

Пр
од

аж
а 

ко
мн

ат
ы

+7
 (9

14
) 2

88
-3

0-
35

Пр
од

аж
а 

ко
мн

ат
ы

+7
 (9

14
) 2

88
-3

0-
35

Пр
од

аж
а 

ко
мн

ат
ы

+7
 (9

14
) 2

88
-3

0-
35

Пр
од

аж
а 

ко
мн

ат
ы

+7
 (9

14
) 2

88
-3

0-
35

Пр
од

аж
а 

ко
мн

ат
ы

+7
 (9

14
) 2

88
-3

0-
35

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
1-i-komnaty-142m2-44-etaz

Продажа 1-й комнаты, 14.2м², 4/4 этаж
1 400 000 ₽

 14.2м²   4   1

Якутск, 50 лет Советской Армии, 86/3

 
Дедюкина Екатерина
Евгеньевна
Эксперт

+7 (914) 288-30-35
dedyukina.ekaterina@century21.ru

Продается уютная комната в районе ГРЭС Адрес: ул. 50 лет Советской Армии,
д. 86/3 Год постройки: 1994 Тип дома: блочный Общая площадь: 14,2 кв.м
Этаж: 4 из 4 Выполнен свежий косметический ремонт Без обременений Вся
мебель остается в подарок В шаговой доступности промышленный техникум
Возможность оформить ипотеку под 14,99%АН Century 21 Premium гарантирует
безопасную сделку. Полное юридическое и ипотечное сопровождение. >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-1-i-komnaty-142m2-44-etaz

Пр
од

аж
а 

ко
мн

ат
ы

+7
 (9

14
) 2

88
-3

0-
35

Пр
од

аж
а 

ко
мн

ат
ы

+7
 (9

14
) 2

88
-3

0-
35

Пр
од

аж
а 

ко
мн

ат
ы

+7
 (9

14
) 2

88
-3

0-
35

Пр
од

аж
а 

ко
мн

ат
ы

+7
 (9

14
) 2

88
-3

0-
35

Пр
од

аж
а 

ко
мн

ат
ы

+7
 (9

14
) 2

88
-3

0-
35

Пр
од

аж
а 

ко
мн

ат
ы

+7
 (9

14
) 2

88
-3

0-
35

Пр
од

аж
а 

ко
мн

ат
ы

+7
 (9

14
) 2

88
-3

0-
35

Пр
од

аж
а 

ко
мн

ат
ы

+7
 (9

14
) 2

88
-3

0-
35

Пр
од

аж
а 

ко
мн

ат
ы

+7
 (9

14
) 2

88
-3

0-
35

Пр
од

аж
а 

ко
мн

ат
ы

+7
 (9

14
) 2

88
-3

0-
35

Пр
од

аж
а 

ко
мн

ат
ы

+7
 (9

14
) 2

88
-3

0-
35


